[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАПИВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 28.06.2022 г.  № 1009
пгт. Крапивинский
Об утверждении персонального состава антинаркотической комиссии Крапивинского муниципального округа
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 18.10.2007г. № 1374 «О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров», в связи с кадровыми изменениями:

1. Утвердить персональный состав антинаркотической комиссии Крапивинского муниципального округа в соответствии с приложением к настоящему постановлению «Об утверждении персонального состава антинаркотической комиссии Крапивинского муниципального округа».

2. Признать утратившим силу постановление администрации Крапивинского муниципального района от 11.06.2021 № 666 «Об утверждении персонального состава антинаркотической комиссии Крапивинского муниципального округа».

3. Настоящее постановление вступает с илу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Крапивинского муниципального округа З.В. Остапенко.
	                               Глава
Крапивинского муниципального округа
	Т.И. Климина

Исп. Остапенко З.В.
Тел. 21162
Приложение

к постановлению администрации

Крапивинского муниципального округа

№ ____ от _______ 2022г.

Состав

антинаркотической комиссии

Крапивинского муниципального округа
	№
	ФИО
	Занимаемая должность

	1.
	Климина

Татьяна Ивановна
	глава Крапивинского муниципального округа, председатель комиссии

	2.
	Остапенко Зинаида Викторовна
	заместитель главы Крапивинского муниципального округа, заместитель председателя комиссии

	3.
	Гуров

Юрий Борисович
	начальник Отдела МВД России по Крапивинскому муниципальному округу, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	4.
	Козутина

Наталья Сергеевна
	заведующая отделением дневного пребывания граждан пожилого возраста и инвалидов муниципального бюджетного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения» Крапивинского муниципального округа, секретарь комиссии

	Члены комиссии

	5.
	Арнольд Наталья Фридриховна
	первый заместитель главы Крапивинского муниципального округа

	6.
	Харламов Сергей Николаевич
	заместитель главы Крапивинского муниципального округа

	7.
	Слонов Евгений Александрович
	заместитель главы Крапивинского муниципального округа

	8.
	Реванченко Андрей Александрович
	заместитель главы Крапивинского муниципального округа

	9.
	Калинин

Андрей Андреевич
	прокурор Крапивинского района (по согласованию)

	10.
	Исапова Светлана Александровна
	председатель совета народных депутатов Крапивинского муниципального округа (по согласованию)

	11.
	Заворин Денис Сергеевич
	начальник управления образования администрации Крапивинского муниципального округа

	12.
	Тузовская Ирина Иосифовна
	начальник управления социальной защиты населения администрации Крапивинского муниципального округа

	13.
	Гизатулина Юлия Ивановна
	начальник управления культуры, молодёжной политики, спорта и туризма администрации Крапивинского муниципального округа

	14.
	Лазарева Надежда Юрьевна
	начальник МКУ «Территориальное управление» администрации Крапивинского муниципального округа

	15.
	Ермолаев Владимир Владимирович
	главный врач ГБУЗ КО «Крапивинская РБ» (по согласованию)

	16.
	Котенкова Любовь Александровна
	начальник филиала по Крапивинскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Кемеровской области (по согласованию)

	17.
	Шестаков Виталий Анатольевич
	директор МБУК «МКДЦ «Лидер»

	18.
	Логинова Анна Александровна
	директор МБУ «Медиа-центр» Крапивинского муниципального округа

	19.
	Биккулов Тахир Хальфутдинович
	директор ГКУ «Центр занятости населения  Крапивинского района» (по согласованию)

	20.
	Иерей Александр
	настоятель прихода церкви Святителя Николая Крапивинского округа Кемеровской и Новокузнецкой епархии Русской православной церкви (по согласованию)

	21.
	Попик Александр Васильевич
	председатель Совета ветеранов Крапивинского района (по согласованию)

	22.
	Мизюркин Анатолий Юрьевич
	председатель Совета отцов при главе Крапивинского округа (по согласованию)

	23.
	Леонид Матвеевич Милютин
	председатель правления Крапивинского окружного отделения Общероссийской общественной организации «Российский Союз Ветеранов Афганистана» (по согласованию)

	24.
	Грень Татьяна Викторовна
	председатель Кемеровской региональной общественной организации по поддержке духовного, нравственного и патриотического развития на селения «Беспокойные сердца» (по согласованию)

Лист согласования

к постановлению администрации

Крапивинского муниципального округа
«Об утверждении персонального состава антинаркотической  комиссии Крапивинского муниципального округа»
№

 от

	Ф.И.О.
	Должность
	Подпись

	Остапенко Зинаида Викторовна
	заместитель главы Крапивинского муниципального округа

	Голошумова Екатерина Анатольевна
	Начальник юридического отдела администрации Крапивинского муниципального округа